
 

 

Uchwała  Nr XXXV/457/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 czerwca 2005 roku 

 
w   sprawie   zmiany   w   podziale gminy  Kędzierzyn-Koźle na stałe obwody głosowania 
ustalonym uchwałami nr LIII/677/2002 z dnia 27 czerwca 2002r. oraz LV/694/2002 z dnia 
13 sierpnia 2002r. Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu. 
 

Na podstawie art. 31  ust. 2  ustawy z dnia 16 lipca 1998r. � Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 oraz z 2004r. 
Nr 25 poz. 219, Nr 102  poz. 1056 i Nr 167 poz. 1760), w związku z art. 29 ust. 2   ustawy  
z dnia 12 kwietnia 2001r. � Ordynacja wyborcza do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2001r. Nr 46, poz. 499 , Nr 74, poz. 786 i Nr 154, 
poz. 1802, z 2002r. Nr 14, poz. 128, Nr 127, poz. 1089, Nr 113, poz. 984 i Nr 153 poz. 1271, 
z 2003r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 1188 oraz z 2004r. Nr 25, poz. 219) oraz art. 22  ust. 2 
ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2000r. Nr 47, poz. 544, z 2002r. Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271, z 2003r. Nr 57, poz. 
507 i Nr 130, poz. 1188 oraz z 2004r. Nr 25, poz. 219), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

 Na wniosek Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle, w związku ze zmianą liczby 
mieszkańców miasta Kędzierzyn-Koźle oraz zmianą liczby mieszkańców na obszarze stałego 
obwodu głosowania nr 17 dokonuje się zmian w podziale gminy Kędzierzyn-Koźle na stałe 
obwody głosowania, poprzez nadanie załącznikowi do uchwały Rady Miejskiej 
nr LIII/677/2002 z dnia 27 czerwca 2002r. zmienionemu uchwałą Rady Miejskiej 
nr LV/694/2002 z dnia 13 sierpnia 2002r.  brzmienia określonego w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku urzędowym województwa opolskiego oraz 

zostaje podana do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
3. Uchwała podlega doręczeniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu     

w Opolu.  
 

http://www.bip.kedzierzynkozle.pl/uploadedDocuments/u_457_zal.pdf

